
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO CORROPOLI – COLONNELLA- CONTROGUERRA  

Via Ruggieri, 3   64013  CORROPOLI (TE) Tel. e  Fax  0861/82355 
Codice fiscale 91019980670 Codice meccanografico  TEIC813001 Sito web www.iccorropoli.gov.it 

 
ALBO  SCUOLA  

SITO WEB – AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 
 

Oggetto: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA -   
PER IL RECLUTAMENTO DELLE FIGURA di COLLAUDATORE 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse 
V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 
verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli 
edifici scolastici”; Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, 
cablate e wireless, nelle scuole.  
Codice identificativo progetto 13.1.1A-FESRPON-AB-2021-106  
CUP:  E39J21007060006 
INDIVIDUAZIONE DESTINATARI AFFIDAMENTO INCARICO  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO l’avviso di selezione di personale interno per il reclutamento della figura di Collaudatore n. 
6687/VI-6  del 09/05/2022; 
VISTA la graduatoria provvisoria per la selezione di personale interno della figura di Collaudatore 
Progetto 13.1.1A-FESRPON-AB-2021-106 CABLAGGIO STRUTTURATO  Prot. n. 7101 del 
18/05/2022; 
PRESO ATTO che non sono stati presentati reclami nei termini fissati dall’avviso; 
VISTO il verbale della Commissione  N. 2 del 21/05/2022, relativo alla predisposizione della graduatoria 
definitiva per la selezione di personale interno della figura  di Collaudatore Progetto  13.1.1A-
FESRPON-AB-2021-106 cablaggio strutturato Prot. n. 7248 del 21/05/2022;; 
TENUTO CONTO dei principi di trasparenza, pubblicità, parità di trattamento, buon andamento, 
economicità, efficacia e tempestività dell’azione amministrativa; 

DECRETA 
la pubblicazione della GRADUATORIA DEFINITIVA, ALLEGATA, per la figura di 
COLLAUDATORE nell’ambito del Progetto 13.1.1A-FESRPON-AB-2021-106 Cablaggio 
strutturato e sicuro degli edifici scolastici;  

INDIVIDUA  
il destinatario dell’affidamento dell’incarico di COLLAUDATORE  

Progetto Destinatario Punti  
CABLAGGIO 

STRUTTURATO  
PASQUALE DI BIAGIO  12 DOCENTE SCUOLA SEC. I° 

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al 
Capo dello Stato entro 120 giorni.   
Il presente atto viene pubblicato in data odierna sul sito web dell’Istituto www.iccorropoli.edu.it 
 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
      Dott.ssa Stefania NARDINI 

 




